
Temporada: 2024/25      Categoria i Fase: Escobol       Grup: ESCOBOL GIRONA 

Jornada 3

Partit Resultat Data i hora

44017: ESCOLETA UNIÓ VEDRUNA GIRONA - C.B. SARRIÀ DE TER  - 25-01-2025 09:30

44016: MASMITJÀ - CCE MONTESSORI PALAU  - 25-01-2025 10:00

44072: BÀSQUET VILAFANT TARONJA - UE CELLERA AMER LES PLANES HIPRA TARONJA  - 25-01-2025 10:30

44012: CB ANGLÈS E - ATHLETIC SILENC  - 25-01-2025 11:00

44005: ESCOLETA BÀSQUET GIRONA - ESCOBOL CESET GIRONA VERD  - 26-01-2025 09:30

44010: PRISCO-L'ESCALA - ESCOLÀPIES FIGUERES  - 26-01-2025 10:00

44015: CB HOSTALRIC U8 - C.B. FARNERS 2  - 26-01-2025 10:00

44006: CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U08 NEGRE - UNIÓ GIRONA MARISTES  - 26-01-2025 10:30

44007: CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U08 LILA - ESCOBOL CESET GIRONA NEGRE  - 26-01-2025 10:30

44079: ESCOLETA TRONJA CB VILOBÍ - UE CELLERA AMER LES PLANES HIPRA NEGRE  - 01-02-2025 12:30

44014: ESCOLA F.D CASSANENC - CE CALDES DE MALAVELLA ESCOLETA  - 01-02-2025 12:45

44013: C.B.LLAGOSTERA - CB GUIXOLS  - 08-02-2025 09:00

44008: BÀSQUET VILAFANT NEGRE - CB OLOT  - 08-02-2025 10:30

Classificació

Equip J G PE P NP PF PC Punts

1 MASMITJÀ 0 0 0 0 0 0 0 0

2 UNIÓ GIRONA MARISTES 0 0 0 0 0 0 0 0

3 UE CELLERA AMER LES PLANES HIPRA TARONJA 0 0 0 0 0 0 0 0

4 CB OLOT 0 0 0 0 0 0 0 0

5 ESCOLETA UNIÓ VEDRUNA GIRONA 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ESCOBOL CESET GIRONA NEGRE 0 0 0 0 0 0 0 0

7 CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U08 NEGRE 0 0 0 0 0 0 0 0

8 C.B. SARRIÀ DE TER 0 0 0 0 0 0 0 0

9 CB HOSTALRIC U8 0 0 0 0 0 0 0 0

10 CB GUIXOLS 0 0 0 0 0 0 0 0

11 ESCOLA F.D CASSANENC 0 0 0 0 0 0 0 0

12 C.B.LLAGOSTERA 0 0 0 0 0 0 0 0

13 ESCOLETA TRONJA CB VILOBÍ 0 0 0 0 0 0 0 0

14 CE CALDES DE MALAVELLA ESCOLETA 0 0 0 0 0 0 0 0

15 ATHLETIC SILENC 0 0 0 0 0 0 0 0

16 C.B. FARNERS 2 0 0 0 0 0 0 0 0

17 BÀSQUET VILAFANT TARONJA 0 0 0 0 0 0 0 0

18 PRISCO-L'ESCALA 0 0 0 0 0 0 0 0

19 BÀSQUET VILAFANT NEGRE 0 0 0 0 0 0 0 0

20 ESCOLÀPIES FIGUERES 0 0 0 0 0 0 0 0

21 CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U08 LILA 0 0 0 0 0 0 0 0

22 ESCOBOL CESET GIRONA VERD 0 0 0 0 0 0 0 0

23 ESCOLETA BÀSQUET GIRONA 0 0 0 0 0 0 0 0

24 CCE MONTESSORI PALAU 0 0 0 0 0 0 0 0

25 CB ANGLÈS E 0 0 0 0 0 0 0 0
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Partit Resultat Data i hora
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(44029) ATHLETIC SILENC - CCE MONTESSORI PALAU  - 22-02-2025 09:00

(44020) ESCOLETA UNIÓ VEDRUNA GIRONA - CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U08 LILA  - 22-02-2025 09:15

(44027) CE CALDES DE MALAVELLA ESCOLETA - C.B.LLAGOSTERA  - 22-02-2025 09:30

(44030) MASMITJÀ - ESCOLETA TRONJA CB VILOBÍ  - 22-02-2025 10:00

(44018) C.B. SARRIÀ DE TER - ESCOBOL CESET GIRONA NEGRE  - 22-02-2025 10:30

(44019) UNIÓ GIRONA MARISTES - ESCOBOL CESET GIRONA VERD  - 22-02-2025 10:45

(44028) C.B. FARNERS 2 - CB ANGLÈS E  - 22-02-2025 11:00

(44026) CB GUIXOLS - ESCOLA F.D CASSANENC  - 23-02-2025 09:15

(44021) ESCOLETA BÀSQUET GIRONA - CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U08 NEGRE  - 23-02-2025 09:30

(44022) CB OLOT - PRISCO-L'ESCALA  - 23-02-2025 10:00

(44025) ESCOLÀPIES FIGUERES - BÀSQUET VILAFANT TARONJA  - 23-02-2025 12:00

(44073) UE CELLERA AMER LES PLANES HIPRA TARONJA - CB HOSTALRIC U8  - 08-03-2025 09:15

(44080) UE CELLERA AMER LES PLANES HIPRA NEGRE - BÀSQUET VILAFANT NEGRE  - 08-03-2025 12:15
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